
    

 

ЗАВОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                        

п’ята сесія VIII скликання  

 

                                                   РІШЕННЯ 

 

03 лютого 2021 року                       смт. Заводське                                              № 68 

 

Про утворення Опорного закладу  

«Заводська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів Заводської селищної 

ради Чортківського району 

Тернопільської області» 

 

Керуючись Законом України «Про освіту», пунктом 3 статті 9 Закону 

України «Про загальну середню освіту», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 серпня 2010 року № 777 «Про затвердження Положення про освітній 

округ» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2017 року 

№289), відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 

збереження мережі закладів освіти, покращення доступу дітей та молоді, 

незалежно від місця проживання, підвищення рівня якості освіти, ефективного 

використання наявних ресурсів, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Утворити з 01 липня 2021 року Опорний навчальний заклад «Заводська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Заводської селищної ради Чортківського 

району Тернопільської області» (далі – Опорний заклад) на базі Заводської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Заводської селищної ради Чортківського 

району Тернопільської області. 

2. Реорганізувати шляхом приєднання до Опорного навчального закладу 

«Заводська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Заводської селищної ради 

Чортківського району Тернопільської області»: 

2.1.  Угринську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Заводської селищної 

ради Чортківського району Тернопільської області (код ЄДРПОУ 24619187); 

2.2. Залісянську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Заводської селищної 

ради Чортківського району Тернопільської області (код ЄДРПОУ 24619017); 



2.3. Шманьківську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Заводської селищної 

ради Чортківського району Тернопільської області (код ЄДРПОУ 24619218); 

2.4. Шманьківчицьку загальноосвітню школу І ступеня Заводської селищної 

ради Чортківського району Тернопільської області (код ЄДРПОУ 24619342). 

3. Перейменувати Угринську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Заводської 

селищної ради Чортківського району Тернопільської області (код ЄДРПОУ 

24619187) у Угринська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – філія Опорного 

навчального закладу «Заводська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Заводської 

селищної ради Чортківського району Тернопільської області». 

4. Перейменувати Залісянську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів 

Заводської селищної ради Чортківського району Тернопільської області (код 

ЄДРПОУ 24619017) у Залісянська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – філія 

Опорного навчального закладу «Заводська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Заводської селищної ради Чортківського району Тернопільської області». 

5. Перейменувати Шманьківську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів 

Заводської селищної ради Чортківського району Тернопільської області (код 

ЄДРПОУ 24619218) у Шманьківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - філія 

Опорного навчального закладу «Заводська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Заводської селищної ради Чортківського району Тернопільської області». 

6. Перейменувати Шманьківчицьку загальноосвітню школу І ступеня 

Заводської селищної ради Чортківського району Тернопільської області                      

(код ЄДРПОУ 24619342) у Шманьківчицька загальноосвітня школа І ступеня - 

філія Опорного навчального закладу «Заводська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Заводської селищної ради Чортківського району Тернопільської 

області». 

7. Створити комісії з реорганізації, що додаються (додаток 1- 4). 

8. Комісіям з реорганізації: 

–   провести інвентаризацію майна закладів; 

– здійснити передачу майна закладів відповідно до вимог чинного 

законодавства України; 

– надати на затвердження голові селищної ради акти передачі в порядку 

передбаченому частинами 2, 3 ст.107 Цивільного кодексу України; 

– здійснити інші заходи, передбачені чинним законодавством. 

9. Встановити, що Опорний навчальний заклад «Заводська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Заводської селищної ради Чортківського району 

Тернопільської області» є правонаступником усіх майнових і немайнових прав та 

обов’язків Угринської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів (код ЄДРПОУ 

24619187); Залісянської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів (код ЄДРПОУ 

24619017); Шманьківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів (код ЄДРПОУ 

24619218) та Шманьківчицької загальноосвітньої школи І ступеня (код ЄДРПОУ 

24619342). 

10. Гуманітарному відділу Заводської селищної ради підготувати та внести 

на розгляд чергової сесії селищної ради: статут опорного закладу; положення про 



філію; положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника опорного 

закладу. 

11. Директорам закладів освіти, зазначених в пункті 2 цього рішення, 

забезпечити попередження працівників закладів освіти про істотні зміни умов 

праці відповідно до чинного законодавства. 

12. Координацію дій щодо створення опорного закладу та виконання цього 

рішення з дотриманням вимог чинного законодавства покласти на гуманітарний 

відділ Заводської селищної ради. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (Гоба П.М.). 

 

 

 

 

              Селищний голова     Людмила ПАВЛІНСЬКА 

  


